dos itens e valores máximos admitidos, encontram-se dispostos no Projeto Básico, Planilhas e

anexos deste Edital.

a CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO - Art. 92, V da Lei n. 14.133/2021.

3.1. — O valor adjudicado para o referido Contrato é de R$ 4.230,00 (quatro mil e duzentos e trinta

reais), sendo, os pagamentos serão efetuados por etapas de serviços executados, recursos de

transferência de Convênio, Próprio, Emenda Parlamentar, rendimentos de aplicação ou outra fonte

para conclusão do objeto, conforme cronograma físico e financeiro planilha orçamentária